Economía Circular se ordenó el primer pago de la subvención otorgada a Berziklatu S.L mediante 
Resolución de 23 de noviembre de 2023, para la realización del proyecto <Innovación del proceso 
de reciclaje de residuos voluminosos= correspondiente al expediente 013-PROT-2021, por 
cuantía de cuarenta mil setecientos veintiséis euros y diez céntimos (40.726,10 €). 

4. Mediante Resolución, de 25 de octubre de 2024, del entonces Viceconsejero de Sostenibilidad 
Ambiental, corregida por la Resolución, de 13 de noviembre de 2024, se concede subvención a 
proyectos subvencionados parcialmente o no subvencionados por falta de dotación